
 

PORTARIA Nº 143/2025                              Data, 12 de dezembro de 2025. 

 
Súmula – Nomeia comissão de avaliação técnica dos insumos, materiais, 
instrumentais e equipamentos de uso odontológico para o Centro de 
Especialidades Odontológicas (CEO) e laboratório regional de prótese dentária 
(LRPD) do CISCOPAR no Pregão Eletrônico nº 27/2025. 
 
O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná – 
CISCOPAR, no uso de suas atribuições legais. 
 
RESOLVE 
 
Art. 1º- Fica nomeada Comissão Técnica com a finalidade de avaliar o 

atendimento ou não atendimento das especificações técnicas constantes no 

edital do pregão eletrônico nº 27/2025, sendo assim formada: 

 

1- Alessandra de Oliveira Lippert - CPF 048.xxx.xxx-35, Chefe do Centro 

de Especialidades Odontológicas - CEO do CISCOPAR; 

2 – Eliane Mendes da Silva- CPF 038.xxx.xxx-63, Técnica em Saúde Bucal do 

CISCOPAR; 

3 – Elisangela Aparecida Souza Santos – CPF 030.xxx.xxx-01, Auxiliar em 

Saúde Bucal do CISCOPAR; 

Art. 2º- Esta Portaria entrará em vigor, na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Gabinete do Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná, 

em 12 de dezembro de 2025. 

 

John Jeferson Weber Nodari 
Presidente 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

JO
H

N
 J

E
F

E
R

S
O

N
 W

E
B

E
R

 N
O

D
A

R
I

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
is

co
pa

r.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
E

64
-4

45
2-

A
1B

7-
2D

86
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 2
E

64
-4

45
2-

A
1B

7-
2D

86



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2E64-4452-A1B7-2D86

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOHN JEFERSON WEBER NODARI (CPF 056.XXX.XXX-09) em 12/12/2025 15:11:58 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: AC SAFEWEB RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://ciscopar.1doc.com.br/verificacao/2E64-4452-A1B7-2D86

https://ciscopar.1doc.com.br/verificacao/2E64-4452-A1B7-2D86

